Nº 001/2021 - PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA, POR EXCEPCIONAL INTERESSE
PÚBLICO, PARA O SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA – SAMU 192 DA
MACRORREGIÃO TRIÂNGULO DO NORTE – CISTRI

17ª LISTA DE CONVOCAÇÃO PARA TREINAMENTO

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA MACRORREGIÃO TRIÂNGULO DO NORTE - CISTRI,
considerando a Portaria Ministerial GM/MS Nº 2.048, de 05 de novembro de 2002 e
Edital do Processo Seletivo nº 001/2021, para provimento de empregos públicos para o
SAMU 192 – Triângulo Norte, torna público a lista de convocação para treinamento.

ORIENTAÇÕES PARA TREINAMENTO BÁSICO
INTRODUTÓRIO

É necessária a confirmação da participação no treinamento pelo telefone (34) 2589-1710 até o dia
08/04/2022 (sexta-feira). Informe o NOME COMPLETO, TELEFONE, E-MAIL E CPF ao setor de RH,
para o cadastramento do profissional na plataforma de treinamento.

Para a conclusão do treinamento introdutório é necessário cumprir todas as etapas descritas
abaixo:

1- Treinamento Teórico

2- Treinamento Prático

O treinamento teórico acontecerá no dia 18/04/2022 (segunda-feira), às 08:00 horas, pela
plataforma EAD, Link: http://samucistri.twygoead.com/users/login. O término deverá ocorrer até
o dia 25/04/2022 (segunda-feira) às 23:59 horas.

O login e senha serão informados no dia 15/04/2022 (sexta-feira) por e-mail. Em casos de dúvidas
entre em contato pelo e-mail: nep.samucistri@gmail.com.

É obrigatória a apresentação do certificado de conclusão do treinamento teórico no dia
28/04/2022. A não apresentação levará a eliminação do candidato.

O treinamento prático acontecerá na quinta-feira (28/04/2022), das 08:30 às 17:00 horas, no
município de Uberlândia. Endereço: Avenida Morum Bernardino, 1280 - Bairro Roosevelt.

OBSERVAÇÃO:
Caso desista da participação no treinamento, por gentileza comunicar ao setor de RH, através do
telefone (34) 2589-1710.

http://samucistri.twygoead.com/users/login
mailto:nep.samucistri@gmail.com

      MÉDICO

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE                                      MEDICO

ME1051 UBERLÂNDIA Fernando Eduardo Borgo

ME1006 UBERLÂNDIA Luís Augusto Ferreira

ME1024 UBERLÂNDIA Eduardo Rodrigues Da Cunha Colombo

ME1020 UBERLÂNDIA Daniel Rodrigues Coelho Pereira

ME1046 UBERLÂNDIA Wagner Jose Da Costa

ME1035 UBERLÂNDIA Nádia Goulart Dias

ME1036 UBERLÂNDIA Henrique Leite De Souza

ME1031 UBERLÂNDIA Ulisses Andre Bonifacio

ME1055 UBERLÂNDIA Wender Rodrigues Teodoro

ME1029 UBERLÂNDIA Amanda De Sousa Major Bonifácio

ME1040 UBERLÂNDIA Guilherme Amorim Gonçalves

ME1039 UBERLÂNDIA Augusto Cesar Da Silva Ramos

ME1045 UBERLÂNDIA Mariana Akemi De Morais

ME1005 UBERLÂNDIA Priscila Franco

ME1048 UBERLÂNDIA Alinne Freitas Silva

ME1014 UBERLÂNDIA Gilmar Arnez Silveira

ME1022 UBERLÂNDIA Marcos Oliveira Resende

ME1044 UBERLÂNDIA Guilherme Henrique De Faria Alves

ME1059 UBERLÂNDIA Guilherme Vitorino Aguiar

ME1047 UBERLÂNDIA Murilo Candido Martins

ME1001 UBERLÂNDIA Carolina Zelenski

ME1033 UBERLÂNDIA Rafaela De Oliveira

ME1037 UBERLÂNDIA Tatyane Borba Dias

ME1038 UBERLÂNDIA Rodrigo Henrique Alves Pereira

Uberlândia, 04 de ABRIL de 2022.

CLEIDIMAR ZANOTTO
Presidente do CISTRI